



OBEC BOROVNICE

Borovnice 5, 517 41 Kostelec nad Orlicí • tel. 493 815 763, 734 559 876-5
www.borovnice.info • e-mail: obec@borovnice.info

[REDACTED]
p. [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Datum: 21.11.2018 Vaše značka: 20. 11. 2018 Naše značka: 211/21/11/2018 Vyřizuje: Soňa Rojková

Odesláno na e-mail: [REDACTED]

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane [REDACTED]

dne 21. 11. 2018 obdržela obec [REDACTED] Vaši žádost, ve které podle zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím žádáte o zodpovězení otázek v dotazníku – kastročnický program, který máte uvedený v příloze e-mailu.

Vyplněný dokument zasíláme na Váš e-mail.

S pozdravem

Soňa Rojková
starostka obce Borovnice

**OBEC
BOROVNICE**
517 41 Kostelec nad Orlicí
okr. Rychnov n. Kn.
IČO: 002 74 747



OBEC BOROVNICE

Borovnice 5,517 41 Kostelec nad Orlicí • tel. 493 815 763, 734 559 876-5
www.borovnice.info • e-mail: obec@borovnice.info

Vážený pan

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Datum: 28.3.2018 Vaše značka: 22. 03 .2018 Naše značka: 211/10/03/2018 Vyřizuje: Soňa Rojková

Odesláno do datové schránky: [REDACTED]

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane [REDACTED],

dne 26. 03. 2018 obdržela obec Borovnice Vaši žádost, ve které podle zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím žádáte o „uvedení názvu právnické osoby, která má nejvyšší dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 60 dnů“.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že obec Borovnice neneviduje vůči žádné právnické osobě pohledávku.

S pozdravem

**OBEC
BOROVNICE**
517 41 Kostelec nad Orlicí
okr. Rychnov n. Kr.
IČO: 002 74 747



Soňa Rojková
starostka obce Borovnice



OBEC BOROVNICE

Borovnice 5, 517 41 Kostelec nad Orlicí • tel. 493 815 763, 734 559 876 - 5
www.borovnice.info • e-mail: obec@borovnice.info

Vážený pan

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Datum: 23.3.2018

Vaše značka: 19/03/2018

Naše značka: 195/18

Vyřizuje: Soňa Rojková

Vážený pane [REDACTED]

dne 19. 01. 2018 obdržela obec Borovnice prostřednictvím e-mailu Váš přípis nazvaný „žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.“. V přípisu jste také požádal o zaslání odpovědi v elektronické formě e-mailem na adresu: [REDACTED]

Jednalo se o poskytnutí informace:

1. Kdo je v současné době oprávněn užívat objekt [REDACTED], na základě jakého právního titulu a k jakému účelu užívání byl dotyčnému subjektu uvedený objekt poskytnut?
2. Kdo byl oprávněn užívat objekt [REDACTED] v prosinci roku 2017, na základě jakého právního titulu a k jakému účelu užívání byl dotyčné subjektu objekt poskytnut?
3. K jakému účelu je objekt [REDACTED] stavebně určen (kolaudován).

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že z jejího obsahu vyplývá, že informace o jejichž poskytnutí žádáte se týkají jiného subjektu než obce [REDACTED]. Tj. informace, které chcete zodpovědět se týkají [REDACTED].

Obec [REDACTED] jako oslovený subjekt necítí být povinným subjektem podle zákona o svobodném přístupu k informacím.

S odkazem na Váš požadavek zasíláme odpověď na e-mail [REDACTED].

S pozdravem

Soňa Rojková

starostka obce Borovnice

**OBEC
BOROVNICE**
517 41 Kostelec nad Orlicí
okr. Rychnov n. Kn.
IČO: 002 74 747



OBEC BOROVNICE

Borovnice 5, 517 41 Kostelec nad Orlicí • tel. 494 547 102, 734 559 876
www.borovnice.info • e-mail: obec@borovnice.info

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Věc: Žádost o informaci podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane [REDACTED]

dne 2. 1. 2018 obdržela obec Borovnice prostřednictvím e-mailu Vaši žádost o informaci podle zákona shora uvedeného.

Žádal jste poskytnutou informaci zaslat v elektronické formě e-mailem. Jednalo se o poskytnutí informace:

- 1) Kdo a kdy ohlásil akci, která probíhala v objektu [REDACTED] dne 31. 12. 2017 do 1. 1. 2018
- 2) Kdo a kdy tuto akci povolil a v jakém časovém rozsahu a pod jakým názvem.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že pokud se v objektu [REDACTED] konala ve dnech 31. 12. 2017 do 1. 1. 2018 akce, tak se jednalo o akci soukromou.

Dále Vám sdělujeme, že jakákoliv žádost o informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím musí obsahovat náležitosti podle ust. § 14 odst. 2 písm. zák. o svobodném přístupu k informacím. Tj. fyzická osoba uvede v žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-li přihlášena k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování. Právnícká osoba uvede název, identifikační číslo osoby, adresu sídla a adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla. Adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa. Ve Vašem případě s ohledem na obsah citovaného ustanovení zákona žádost neobsahovala datum narození žadatele, což ale nebránilo vyřízení žádosti.

S pozdravem

V Borovnici dne 9. 1. 2018

Odesláno e-mailem dne 9. 1. 2018

E-mail: [REDACTED]

Soňa Rojková
starostka obce Borovnice

OBEC
BOROVNICE
517 41 Kostelec nad Orlicí
okr. Rychnov n. Kn.
IČO: 002 74 747